
Rezultati

Dirka na Areh

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

92 10017627914 KK POCINKOVALNIC1 GUČEK Andrej 1 00:42:16 00:00:005 - Master D 24,42

19 10092039543 KK POCINKOVALNIC2 SEDAR Tadej 1 00:43:52 00:01:361 - Amaterji 23,53

3 10094197488 KK BLED3 KOVAČIČ Miran 1 00:43:53 00:01:371 - Amaterji 23,52

67 10059836149 GANESHA TEAM4 ČRETNIK Marko 1 00:43:58 00:01:424 - Master C 23,47

163 10084203256 KK ROGLA5 FRIM Davorin 1 00:43:58 00:01:422 - Master A 23,47

456 GLAMOČAK Anže 1 00:44:02 00:01:462 - Master A 23,44

16 /7 JOŠT Jaka 1 00:44:02 00:01:461 - Amaterji 23,44

34 10013377492 ŠD VITALGO.SI8 BOŽNAR Kristjan 1 00:44:04 00:01:482 - Master A 23,42

10 10123642951 ŠD RIKITEAM9 MEDEN Matija 1 00:44:14 00:01:581 - Amaterji 23,33

56 10017609524 KK POCINKOVALNIC10 PLANK Marko 1 00:44:36 00:02:203 - Master B 23,14

4 10115063000 ŠD BAM.BI11 SEKNE Gal 1 00:44:40 00:02:241 - Amaterji 23,1

90 10017560721 KD ALPE SIS12 FILIPIČ Grega 1 00:44:46 00:02:305 - Master D 23,05

44 10017612958 ARCONT SELCE13 KOČNIK Simon 1 00:45:02 00:02:462 - Master A 22,92

39 10078036379 KK POCINKOVALNIC14 JERINA Andraž 1 00:45:09 00:02:532 - Master A 22,86

91 10003788943 TUŠ T.E.A.M.15 JELIČ Borja 1 00:46:04 00:03:485 - Master D 22,4

161 RAOLLED16 MARINA Marco 1 00:46:05 00:03:492 - Master A 22,39

30 10017622557 ŠD RIKITEAM17 GALUN Dejan 1 00:46:43 00:04:271 - Amaterji 22,09

75 OCEAN ORCHIDS CY18 HOZJAN Robert 1 00:46:46 00:04:304 - Master C 22,07

2219 BRECL Gašper 1 00:46:51 00:04:351 - Amaterji 22,03

6820 PAHER Marko 1 00:46:53 00:04:374 - Master C 22,01

15821 GJURA MEKE Nejc 1 00:47:00 00:04:44Izven konkurenc
e

0

62 10124177663 KK POCINKOVALNIC22 MLAKER Boštjan 1 00:47:03 00:04:473 - Master B 21,93

72 10059745011 ŠD RIKITEAM23 RIBIČ Zoran 1 00:47:11 00:04:554 - Master C 21,87

80 10017598107 KD BRDA DOBROVO24 KONC Gorazd 1 00:47:58 00:05:425 - Master D 21,51

55 10113393485 KK ROGLA25 FIJAVŽ Matej 1 00:48:07 00:05:513 - Master B 21,45

57 10079741357 KOŠTRUNI26 ROŽAN Igor 1 00:48:21 00:06:053 - Master B 21,34

164 10106788795 ARCONT SELCE27 BOHAK Marsel 1 00:48:33 00:06:171 - Amaterji 21,26

5 10092865760 KK JAN SPORT28 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:37 00:06:211 - Amaterji 21,23

15929 MICHAEL Roman 1 00:48:54 00:06:381 - Amaterji 21,1

59 OCEAN ORCHIDS CY30 MENTES Attila 1 00:49:04 00:06:483 - Master B 21,03

3331 PLAHUTAR Žiga 1 00:49:17 00:07:012 - Master A 20,94

2132 LORENCI Mario 1 00:49:19 00:07:031 - Amaterji 20,93

61 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOM33 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:49:25 00:07:093 - Master B 20,88

95 10073768480 KOŠTRUNI34 DOVNIK Miran 1 00:49:36 00:07:206 - Master E 20,81

41 10124487558 IZVIR VIPAVA35 TERČON Borut 1 00:50:07 00:07:512 - Master A 20,59

49 10059008316 TEAM GRANFONDO 36 KOS Matej 1 00:50:09 00:07:532 - Master A 20,58

138 10106067864 KK POCINKOVALNIC37 ZORMAN Eva 1 00:50:21 00:08:0512 - Ženske A 20,5

154 KK RAVNE38 SMOVNIK Luka 1 00:50:27 00:08:111 - Amaterji 20,46

3139 PARADIŽ Matjaž 1 00:50:54 00:08:382 - Master A 20,28

103 10002576847 KD SPRINT40 BOJANC Branko 1 00:51:15 00:08:597 - Master F 20,14
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149 PERUTNINA PTUJ41 BOHAK Maj 1 00:51:36 00:09:20Izven konkurenc
e

0

64 10100938281 KD BRANIK MARIBOR42 ROBIN Tadej 1 00:51:37 00:09:214 - Master C 19,99

107 10017551829 KD BRDA DOBROVO43 DANEVČIČ Marko 1 00:51:49 00:09:337 - Master F 19,92

63 10115371376 KOŠTRUNI44 BOHAK Janez 1 00:52:04 00:09:484 - Master C 19,82

9445 MEDEN Sašo 1 00:52:08 00:09:526 - Master E 19,8

98 10017554152 KD BRDA DOBROVO46 VODOPIVEC Borut 1 00:52:10 00:09:546 - Master E 19,78

111 10102477349 B.V.G. GULČ47 BOKALIČ Marko 1 00:52:23 00:10:078 - Master G 19,7

40 GANESHA TEAM48 PUŠNIK Nejc 1 00:52:26 00:10:102 - Master A 19,68

85 10016009024 TEAM TURBO TROPO49 HAJDINJAK Dušan 1 00:52:40 00:10:245 - Master D 19,59

104 10017569613 IZVIR VIPAVA50 ČIBEJ Bruno 1 00:53:16 00:11:007 - Master F 19,37

151 LAVA TEAM51 ČETINA Nejc 1 00:53:27 00:11:112 - Master A 19,31

78 KK BIKE-EK HALOZE 52 ŠKERBIĆ Darko 1 00:53:49 00:11:335 - Master D 19,18

81 KOŠTRUNI53 MODIC Sašo 1 00:53:57 00:11:415 - Master D 19,13

106 10017577693 TUŠ T.E.A.M.54 PRPAR Vlado 1 00:54:12 00:11:567 - Master F 19,04

12 10129542975 KOŠTRUNI55 DOVNIK Mitja 1 00:54:35 00:12:191 - Amaterji 18,91

87 KK RAVNE56 SMOVNIK Matjaž 1 00:54:56 00:12:405 - Master D 18,79

117 10017638523 ŠD BAM.BI57 ČUK Tomislav 1 00:55:07 00:12:518 - Master G 18,72

15358 RAJTERIČ Lara 1 00:55:17 00:13:01Izven konkurenc
e

0

2559 HOJNIK Luka 1 00:55:35 00:13:191 - Amaterji 18,57

6060 MAKSIMOVIČ Goran 1 00:55:53 00:13:373 - Master B 18,47

14 /61 KOROTAJ Vid 1 00:56:03 00:13:471 - Amaterji 18,41

160 TEAM TURBO TROPO62 KUZMIČ Jernej 1 00:56:09 00:13:533 - Master B 18,38

122 10028440986 BK DINAMO63 SESAR Vlatko 1 00:56:11 00:13:559 - Master H 18,37

71 ŠD DEM64 STICH Darinko 1 00:56:13 00:13:574 - Master C 18,36

1 KK ROGLA65 KOTNIK Tilen 1 00:56:16 00:14:001 - Amaterji 18,34

14366 REBERNJAK Janko 1 00:56:22 00:14:068 - Master G 18,31

65 10112796230 ARCONT SELCE67 VODUŠEK Denis 1 00:56:26 00:14:104 - Master C 18,29

43 ŠD PTUJSKA GORA68 POTOČNIK Denis 1 00:56:29 00:14:132 - Master A 18,27

53 10120239766 KD BRANIK MARIBOR69 SENEKOVIČ Niko 1 00:56:32 00:14:162 - Master A 18,25

101 10017631651 KD HRASTNIK70 DOLENC Gregor 1 00:57:11 00:14:556 - Master E 18,05

52 KOŠTRUNI71 ZACHARIAS Tadej 1 00:57:41 00:15:252 - Master A 17,89

17 /72 ŠTURM Urban 1 00:57:42 00:15:261 - Amaterji 17,89

88 10119676964 KD BRANIK MARIBOR73 MRŠNIK Matej 1 00:57:49 00:15:335 - Master D 17,85

96 10088135695 KD BRANIK MARIBOR74 ZEMLJIČ Damjan 1 00:57:52 00:15:366 - Master E 17,83

37 ARCONT SELCE75 ŠORI Jernej 1 00:57:56 00:15:402 - Master A 17,81

147 TPD ULTRA76 VITASOVIČ Aleš 1 00:58:00 00:15:442 - Master A 17,79

32 10124369037 KK TROPOVCI77 ZRIM Primož 1 00:58:18 00:16:022 - Master A 17,7

148 ŠDM P78 KLEMEN Luka 1 00:58:22 00:16:064 - Master C 17,68

15679 ŠMID Jože 1 00:58:24 00:16:083 - Master B 17,67

6 10127295508 KK ROGLA80 LOČNIKAR DULLER Tilen 1 00:58:25 00:16:091 - Amaterji 17,67

150 10113396620 KK ROGLA81 KLEMENC Anže 1 00:58:25 00:16:091 - Amaterji 17,67

3682 KITAK Žan 1 00:58:34 00:16:182 - Master A 17,62

4883 VUDLER Uroš 1 00:59:23 00:17:072 - Master A 17,38

134 ŠKD SKAZA84 GLAMOČAK Tajda 1 00:59:32 00:17:1612 - Ženske A 17,33

38 KK ROGLA85 LESKOVAR Sebastijan 1 00:59:44 00:17:282 - Master A 17,28

109 10017552132 KD BRDA DOBROVO86 BRATINA Marjan 1 01:00:15 00:17:598 - Master G 17,13

139 10007138372 KD BRANIK MARIBOR87 OPEKA Ajda 1 01:00:28 00:18:1213 - Ženske B 17,07

93 /88 JOŠT Mihael 1 01:00:32 00:18:166 - Master E 17,05

119 10017553243 TEAM BTS COMPANY89 ČUDEN Marjan 1 01:00:47 00:18:319 - Master H 16,98

74 KK ROGLA90 HABJAN Andrej 1 01:00:49 00:18:334 - Master C 16,97

1591 KOTNIK Primož 1 01:01:17 00:19:011 - Amaterji 16,84
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162 10017587696 KD BRANIK MARIBOR92 CAR Lubo 1 01:01:30 00:19:149 - Master H 16,78

7093 GOLIČ Matjaž 1 01:02:23 00:20:074 - Master C 16,54

14494 RUDL Miha 1 01:02:24 00:20:083 - Master B 16,54

112 10017563852 KD SPRINT95 ZUPANČIČ Mirko 1 01:02:48 00:20:328 - Master G 16,43

128 10017551930 KD BRDA DOBROVO96 CIGOJ Zorko 1 01:02:56 00:20:4010 - Master I 16,4

131 10088450139 KD SPRINT97 RAVBAR Rudi 1 01:02:57 00:20:4111 - Master J 16,39

132 10113396721 KK ROGLA98 GORIČAN Patricija 1 01:03:10 00:20:5412 - Ženske A 16,34

105 KOŠTRUNI99 ŠELA Zlatko 1 01:03:17 00:21:017 - Master F 16,31

157100 ŠKERBIČ Marko 1 01:03:19 00:21:034 - Master C 16,3

155 KK RAVNE101 VRHOVNIK Tina 1 01:03:22 00:21:06Izven konkurenc
e

0

20102 OREŠNIK Peter 1 01:03:30 00:21:141 - Amaterji 16,25

166 3KM103 BIZJAK Matjaž 1 01:03:57 00:21:415 - Master D 16,14

86 TK NOVO MESTO104 KRAVCAR Franci 1 01:04:52 00:22:365 - Master D 15,91

115 10080078938 GANESHA TEAM105 GRIČNIK Hinko 1 01:05:05 00:22:498 - Master G 15,86

145106 RUDL Rok 1 01:05:12 00:22:562 - Master A 15,83

83107 HORVAT Matej 1 01:05:17 00:23:015 - Master D 15,81

124 10017632156 ŠD TURBO M108 PAPIČ Milivoj 1 01:06:46 00:24:309 - Master H 15,46

137 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI109 DRNOVŠEK Mateja 1 01:06:58 00:24:4212 - Ženske A 15,41

165 ŠD PULZ110 MAČEK Uroš 1 01:07:29 00:25:136 - Master E 15,29

146111 GOVEJŠEK Erik 1 01:07:30 00:25:146 - Master E 15,29

118 10017630944 ŠD TURBO M112 RAKOŠ Dragan 1 01:07:39 00:25:239 - Master H 15,25

114 10105151620 KK ROGLA113 CERAR Igor 1 01:08:00 00:25:448 - Master G 15,18

27 /114 KRALJ David 1 01:08:47 00:26:311 - Amaterji 15

24 VIRTUSLO115 NOVAK Miha 1 01:08:48 00:26:321 - Amaterji 15

97 10100939800 KD BRANIK MARIBOR116 SODERŽNIK Stojan 1 01:09:40 00:27:246 - Master E 14,81

141 10105151115 KK ROGLA117 KAČIČNIK Nataša 1 01:10:06 00:27:5014 - Ženske C 14,72

121 10017636200 ŠD BAM.BI118 REVEN Dare 1 01:10:41 00:28:259 - Master H 14,6

84119 TURČIN Marko 1 01:11:04 00:28:485 - Master D 14,52

167120 PUŠNIK Marko 1 01:11:18 00:29:021 - Amaterji 14,47

129 10017631853 KD HRASTNIK121 KONČINA Rafael 1 01:13:00 00:30:4411 - Master J 14,14

130 10017551627 KD BRDA DOBROVO122 SAKSIDA Marko 1 01:15:21 00:33:0511 - Master J 13,7

140 10017625284 ŠD BAM.BI123 CEGLAR Vida 1 01:18:26 00:36:1014 - Ženske C 13,16

142 10017630843 ŠD TURBO M124 RAKOŠ Ivica 1 01:18:53 00:36:3715 - Ženske D 13,08

133 KOŠTRUNI125 BLAŽIČ Vesna 1 01:19:27 00:37:1112 - Ženske A 12,99

89 ŠD DEM126 KAMENŠEK Dejan 1 01:19:38 00:37:225 - Master D 12,96

54127 ŠKAPER Uroš 1 01:20:22 00:38:063 - Master B 12,84

126 10017554051 TEAM BTS COMPANY128 PREŠEREN Janez 1 01:20:42 00:38:2610 - Master I 12,79

169129 OREŠNIK Luka 1 01:21:54 00:39:381 - Amaterji 12,6

123 10017552334 KD BRDA DOBROVO130 KIRIČ Avgust 1 01:22:19 00:40:039 - Master H 12,54

102131 HOJNIK Borut 1 01:24:00 00:41:447 - Master F 12,29

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 09.07.2022

Organizator: Kolesarsko društvo Branik Maribor

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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Absolutni rezultati po spolu

Dirka na Areh

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
138 10106067864 KK POCINKOVALNIC1 ZORMAN Eva 1 00:50:21 00:08:0512 - Ženske A 20,5

1532 RAJTERIČ Lara 1 00:55:17 00:13:01Izven konkurenc
e

0

134 ŠKD SKAZA3 GLAMOČAK Tajda 1 00:59:32 00:17:1612 - Ženske A 17,33

139 10007138372 KD BRANIK MARIBOR4 OPEKA Ajda 1 01:00:28 00:18:1213 - Ženske B 17,07

132 10113396721 KK ROGLA5 GORIČAN Patricija 1 01:03:10 00:20:5412 - Ženske A 16,34

155 KK RAVNE6 VRHOVNIK Tina 1 01:03:22 00:21:06Izven konkurenc
e

0

137 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI7 DRNOVŠEK Mateja 1 01:06:58 00:24:4212 - Ženske A 15,41

141 10105151115 KK ROGLA8 KAČIČNIK Nataša 1 01:10:06 00:27:5014 - Ženske C 14,72

140 10017625284 ŠD BAM.BI9 CEGLAR Vida 1 01:18:26 00:36:1014 - Ženske C 13,16

142 10017630843 ŠD TURBO M10 RAKOŠ Ivica 1 01:18:53 00:36:3715 - Ženske D 13,08

133 KOŠTRUNI11 BLAŽIČ Vesna 1 01:19:27 00:37:1112 - Ženske A 12,99

Spol: male
92 10017627914 KK POCINKOVALNIC1 GUČEK Andrej 1 00:42:16 00:00:005 - Master D 24,42

19 10092039543 KK POCINKOVALNIC2 SEDAR Tadej 1 00:43:52 00:01:361 - Amaterji 23,53

3 10094197488 KK BLED3 KOVAČIČ Miran 1 00:43:53 00:01:371 - Amaterji 23,52

67 10059836149 GANESHA TEAM4 ČRETNIK Marko 1 00:43:58 00:01:424 - Master C 23,47

163 10084203256 KK ROGLA5 FRIM Davorin 1 00:43:58 00:01:422 - Master A 23,47

456 GLAMOČAK Anže 1 00:44:02 00:01:462 - Master A 23,44

16 /7 JOŠT Jaka 1 00:44:02 00:01:461 - Amaterji 23,44

34 10013377492 ŠD VITALGO.SI8 BOŽNAR Kristjan 1 00:44:04 00:01:482 - Master A 23,42

10 10123642951 ŠD RIKITEAM9 MEDEN Matija 1 00:44:14 00:01:581 - Amaterji 23,33

56 10017609524 KK POCINKOVALNIC10 PLANK Marko 1 00:44:36 00:02:203 - Master B 23,14

4 10115063000 ŠD BAM.BI11 SEKNE Gal 1 00:44:40 00:02:241 - Amaterji 23,1

90 10017560721 KD ALPE SIS12 FILIPIČ Grega 1 00:44:46 00:02:305 - Master D 23,05

44 10017612958 ARCONT SELCE13 KOČNIK Simon 1 00:45:02 00:02:462 - Master A 22,92

39 10078036379 KK POCINKOVALNIC14 JERINA Andraž 1 00:45:09 00:02:532 - Master A 22,86

91 10003788943 TUŠ T.E.A.M.15 JELIČ Borja 1 00:46:04 00:03:485 - Master D 22,4

161 RAOLLED16 MARINA Marco 1 00:46:05 00:03:492 - Master A 22,39

30 10017622557 ŠD RIKITEAM17 GALUN Dejan 1 00:46:43 00:04:271 - Amaterji 22,09

75 OCEAN ORCHIDS CY18 HOZJAN Robert 1 00:46:46 00:04:304 - Master C 22,07

2219 BRECL Gašper 1 00:46:51 00:04:351 - Amaterji 22,03

6820 PAHER Marko 1 00:46:53 00:04:374 - Master C 22,01

15821 GJURA MEKE Nejc 1 00:47:00 00:04:44Izven konkurenc
e

0

62 10124177663 KK POCINKOVALNIC22 MLAKER Boštjan 1 00:47:03 00:04:473 - Master B 21,93

72 10059745011 ŠD RIKITEAM23 RIBIČ Zoran 1 00:47:11 00:04:554 - Master C 21,87

80 10017598107 KD BRDA DOBROVO24 KONC Gorazd 1 00:47:58 00:05:425 - Master D 21,51

55 10113393485 KK ROGLA25 FIJAVŽ Matej 1 00:48:07 00:05:513 - Master B 21,45

57 10079741357 KOŠTRUNI26 ROŽAN Igor 1 00:48:21 00:06:053 - Master B 21,34
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164 10106788795 ARCONT SELCE27 BOHAK Marsel 1 00:48:33 00:06:171 - Amaterji 21,26

5 10092865760 KK JAN SPORT28 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:37 00:06:211 - Amaterji 21,23

15929 MICHAEL Roman 1 00:48:54 00:06:381 - Amaterji 21,1

59 OCEAN ORCHIDS CY30 MENTES Attila 1 00:49:04 00:06:483 - Master B 21,03

3331 PLAHUTAR Žiga 1 00:49:17 00:07:012 - Master A 20,94

2132 LORENCI Mario 1 00:49:19 00:07:031 - Amaterji 20,93

61 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOM33 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:49:25 00:07:093 - Master B 20,88

95 10073768480 KOŠTRUNI34 DOVNIK Miran 1 00:49:36 00:07:206 - Master E 20,81

41 10124487558 IZVIR VIPAVA35 TERČON Borut 1 00:50:07 00:07:512 - Master A 20,59

49 10059008316 TEAM GRANFONDO 36 KOS Matej 1 00:50:09 00:07:532 - Master A 20,58

154 KK RAVNE37 SMOVNIK Luka 1 00:50:27 00:08:111 - Amaterji 20,46

3138 PARADIŽ Matjaž 1 00:50:54 00:08:382 - Master A 20,28

103 10002576847 KD SPRINT39 BOJANC Branko 1 00:51:15 00:08:597 - Master F 20,14

149 PERUTNINA PTUJ40 BOHAK Maj 1 00:51:36 00:09:20Izven konkurenc
e

0

64 10100938281 KD BRANIK MARIBOR41 ROBIN Tadej 1 00:51:37 00:09:214 - Master C 19,99

107 10017551829 KD BRDA DOBROVO42 DANEVČIČ Marko 1 00:51:49 00:09:337 - Master F 19,92

63 10115371376 KOŠTRUNI43 BOHAK Janez 1 00:52:04 00:09:484 - Master C 19,82

9444 MEDEN Sašo 1 00:52:08 00:09:526 - Master E 19,8

98 10017554152 KD BRDA DOBROVO45 VODOPIVEC Borut 1 00:52:10 00:09:546 - Master E 19,78

111 10102477349 B.V.G. GULČ46 BOKALIČ Marko 1 00:52:23 00:10:078 - Master G 19,7

40 GANESHA TEAM47 PUŠNIK Nejc 1 00:52:26 00:10:102 - Master A 19,68

85 10016009024 TEAM TURBO TROPO48 HAJDINJAK Dušan 1 00:52:40 00:10:245 - Master D 19,59

104 10017569613 IZVIR VIPAVA49 ČIBEJ Bruno 1 00:53:16 00:11:007 - Master F 19,37

151 LAVA TEAM50 ČETINA Nejc 1 00:53:27 00:11:112 - Master A 19,31

78 KK BIKE-EK HALOZE 51 ŠKERBIĆ Darko 1 00:53:49 00:11:335 - Master D 19,18

81 KOŠTRUNI52 MODIC Sašo 1 00:53:57 00:11:415 - Master D 19,13

106 10017577693 TUŠ T.E.A.M.53 PRPAR Vlado 1 00:54:12 00:11:567 - Master F 19,04

12 10129542975 KOŠTRUNI54 DOVNIK Mitja 1 00:54:35 00:12:191 - Amaterji 18,91

87 KK RAVNE55 SMOVNIK Matjaž 1 00:54:56 00:12:405 - Master D 18,79

117 10017638523 ŠD BAM.BI56 ČUK Tomislav 1 00:55:07 00:12:518 - Master G 18,72

2557 HOJNIK Luka 1 00:55:35 00:13:191 - Amaterji 18,57

6058 MAKSIMOVIČ Goran 1 00:55:53 00:13:373 - Master B 18,47

14 /59 KOROTAJ Vid 1 00:56:03 00:13:471 - Amaterji 18,41

160 TEAM TURBO TROPO60 KUZMIČ Jernej 1 00:56:09 00:13:533 - Master B 18,38

122 10028440986 BK DINAMO61 SESAR Vlatko 1 00:56:11 00:13:559 - Master H 18,37

71 ŠD DEM62 STICH Darinko 1 00:56:13 00:13:574 - Master C 18,36

1 KK ROGLA63 KOTNIK Tilen 1 00:56:16 00:14:001 - Amaterji 18,34

14364 REBERNJAK Janko 1 00:56:22 00:14:068 - Master G 18,31

65 10112796230 ARCONT SELCE65 VODUŠEK Denis 1 00:56:26 00:14:104 - Master C 18,29

43 ŠD PTUJSKA GORA66 POTOČNIK Denis 1 00:56:29 00:14:132 - Master A 18,27

53 10120239766 KD BRANIK MARIBOR67 SENEKOVIČ Niko 1 00:56:32 00:14:162 - Master A 18,25

101 10017631651 KD HRASTNIK68 DOLENC Gregor 1 00:57:11 00:14:556 - Master E 18,05

52 KOŠTRUNI69 ZACHARIAS Tadej 1 00:57:41 00:15:252 - Master A 17,89

17 /70 ŠTURM Urban 1 00:57:42 00:15:261 - Amaterji 17,89

88 10119676964 KD BRANIK MARIBOR71 MRŠNIK Matej 1 00:57:49 00:15:335 - Master D 17,85

96 10088135695 KD BRANIK MARIBOR72 ZEMLJIČ Damjan 1 00:57:52 00:15:366 - Master E 17,83

37 ARCONT SELCE73 ŠORI Jernej 1 00:57:56 00:15:402 - Master A 17,81

147 TPD ULTRA74 VITASOVIČ Aleš 1 00:58:00 00:15:442 - Master A 17,79

32 10124369037 KK TROPOVCI75 ZRIM Primož 1 00:58:18 00:16:022 - Master A 17,7

148 ŠDM P76 KLEMEN Luka 1 00:58:22 00:16:064 - Master C 17,68

15677 ŠMID Jože 1 00:58:24 00:16:083 - Master B 17,67
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6 10127295508 KK ROGLA78 LOČNIKAR DULLER Tilen 1 00:58:25 00:16:091 - Amaterji 17,67

150 10113396620 KK ROGLA79 KLEMENC Anže 1 00:58:25 00:16:091 - Amaterji 17,67

3680 KITAK Žan 1 00:58:34 00:16:182 - Master A 17,62

4881 VUDLER Uroš 1 00:59:23 00:17:072 - Master A 17,38

38 KK ROGLA82 LESKOVAR Sebastijan 1 00:59:44 00:17:282 - Master A 17,28

109 10017552132 KD BRDA DOBROVO83 BRATINA Marjan 1 01:00:15 00:17:598 - Master G 17,13

93 /84 JOŠT Mihael 1 01:00:32 00:18:166 - Master E 17,05

119 10017553243 TEAM BTS COMPANY85 ČUDEN Marjan 1 01:00:47 00:18:319 - Master H 16,98

74 KK ROGLA86 HABJAN Andrej 1 01:00:49 00:18:334 - Master C 16,97

1587 KOTNIK Primož 1 01:01:17 00:19:011 - Amaterji 16,84

162 10017587696 KD BRANIK MARIBOR88 CAR Lubo 1 01:01:30 00:19:149 - Master H 16,78

7089 GOLIČ Matjaž 1 01:02:23 00:20:074 - Master C 16,54

14490 RUDL Miha 1 01:02:24 00:20:083 - Master B 16,54

112 10017563852 KD SPRINT91 ZUPANČIČ Mirko 1 01:02:48 00:20:328 - Master G 16,43

128 10017551930 KD BRDA DOBROVO92 CIGOJ Zorko 1 01:02:56 00:20:4010 - Master I 16,4

131 10088450139 KD SPRINT93 RAVBAR Rudi 1 01:02:57 00:20:4111 - Master J 16,39

105 KOŠTRUNI94 ŠELA Zlatko 1 01:03:17 00:21:017 - Master F 16,31

15795 ŠKERBIČ Marko 1 01:03:19 00:21:034 - Master C 16,3

2096 OREŠNIK Peter 1 01:03:30 00:21:141 - Amaterji 16,25

166 3KM97 BIZJAK Matjaž 1 01:03:57 00:21:415 - Master D 16,14

86 TK NOVO MESTO98 KRAVCAR Franci 1 01:04:52 00:22:365 - Master D 15,91

115 10080078938 GANESHA TEAM99 GRIČNIK Hinko 1 01:05:05 00:22:498 - Master G 15,86

145100 RUDL Rok 1 01:05:12 00:22:562 - Master A 15,83

83101 HORVAT Matej 1 01:05:17 00:23:015 - Master D 15,81

124 10017632156 ŠD TURBO M102 PAPIČ Milivoj 1 01:06:46 00:24:309 - Master H 15,46

165 ŠD PULZ103 MAČEK Uroš 1 01:07:29 00:25:136 - Master E 15,29

146104 GOVEJŠEK Erik 1 01:07:30 00:25:146 - Master E 15,29

118 10017630944 ŠD TURBO M105 RAKOŠ Dragan 1 01:07:39 00:25:239 - Master H 15,25

114 10105151620 KK ROGLA106 CERAR Igor 1 01:08:00 00:25:448 - Master G 15,18

27 /107 KRALJ David 1 01:08:47 00:26:311 - Amaterji 15

24 VIRTUSLO108 NOVAK Miha 1 01:08:48 00:26:321 - Amaterji 15

97 10100939800 KD BRANIK MARIBOR109 SODERŽNIK Stojan 1 01:09:40 00:27:246 - Master E 14,81

121 10017636200 ŠD BAM.BI110 REVEN Dare 1 01:10:41 00:28:259 - Master H 14,6

84111 TURČIN Marko 1 01:11:04 00:28:485 - Master D 14,52

167112 PUŠNIK Marko 1 01:11:18 00:29:021 - Amaterji 14,47

129 10017631853 KD HRASTNIK113 KONČINA Rafael 1 01:13:00 00:30:4411 - Master J 14,14

130 10017551627 KD BRDA DOBROVO114 SAKSIDA Marko 1 01:15:21 00:33:0511 - Master J 13,7

89 ŠD DEM115 KAMENŠEK Dejan 1 01:19:38 00:37:225 - Master D 12,96

54116 ŠKAPER Uroš 1 01:20:22 00:38:063 - Master B 12,84

126 10017554051 TEAM BTS COMPANY117 PREŠEREN Janez 1 01:20:42 00:38:2610 - Master I 12,79

169118 OREŠNIK Luka 1 01:21:54 00:39:381 - Amaterji 12,6

123 10017552334 KD BRDA DOBROVO119 KIRIČ Avgust 1 01:22:19 00:40:039 - Master H 12,54

102120 HOJNIK Borut 1 01:24:00 00:41:447 - Master F 12,29

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 09.07.2022

Organizator: Kolesarsko društvo Branik Maribor

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik:
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Rezultati
Dirka na Areh

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

19 10092039543 KK POCINKOVALNICA C1 SEDAR Tadej 1 00:43:52 00:00:00 23,53

3 10094197488 KK BLED2 KOVAČIČ Miran 1 00:43:53 00:00:01 23,52

16 /3 JOŠT Jaka 1 00:44:02 00:00:10 23,44

10 10123642951 ŠD RIKITEAM4 MEDEN Matija 1 00:44:14 00:00:22 23,33

4 10115063000 ŠD BAM.BI5 SEKNE Gal 1 00:44:40 00:00:48 23,1

30 10017622557 ŠD RIKITEAM6 GALUN Dejan 1 00:46:43 00:02:51 22,09

227 BRECL Gašper 1 00:46:51 00:02:59 22,03

164 10106788795 ARCONT SELCE8 BOHAK Marsel 1 00:48:33 00:04:41 21,26

5 10092865760 KK JAN SPORT9 HRIBLJAN Matjaž 1 00:48:37 00:04:45 21,23

15910 MICHAEL Roman 1 00:48:54 00:05:02 21,1

2111 LORENCI Mario 1 00:49:19 00:05:27 20,93

154 KK RAVNE12 SMOVNIK Luka 1 00:50:27 00:06:35 20,46

12 10129542975 KOŠTRUNI13 DOVNIK Mitja 1 00:54:35 00:10:43 18,91

2514 HOJNIK Luka 1 00:55:35 00:11:43 18,57

14 /15 KOROTAJ Vid 1 00:56:03 00:12:11 18,41

1 KK ROGLA16 KOTNIK Tilen 1 00:56:16 00:12:24 18,34

17 /17 ŠTURM Urban 1 00:57:42 00:13:50 17,89

6 10127295508 KK ROGLA18 LOČNIKAR DULLER Tilen 1 00:58:25 00:14:33 17,67

150 10113396620 KK ROGLA19 KLEMENC Anže 1 00:58:25 00:14:33 17,67

1520 KOTNIK Primož 1 01:01:17 00:17:25 16,84

2021 OREŠNIK Peter 1 01:03:30 00:19:38 16,25

27 /22 KRALJ David 1 01:08:47 00:24:55 15

24 VIRTUSLO23 NOVAK Miha 1 01:08:48 00:24:56 15

16724 PUŠNIK Marko 1 01:11:18 00:27:26 14,47

16925 OREŠNIK Luka 1 01:21:54 00:38:02 12,6

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

163 10084203256 KK ROGLA1 FRIM Davorin 1 00:43:58 00:00:00 23,47

452 GLAMOČAK Anže 1 00:44:02 00:00:04 23,44

34 10013377492 ŠD VITALGO.SI3 BOŽNAR Kristjan 1 00:44:04 00:00:06 23,42

44 10017612958 ARCONT SELCE4 KOČNIK Simon 1 00:45:02 00:01:04 22,92

39 10078036379 KK POCINKOVALNICA C5 JERINA Andraž 1 00:45:09 00:01:11 22,86

161 RAOLLED6 MARINA Marco 1 00:46:05 00:02:07 22,39

337 PLAHUTAR Žiga 1 00:49:17 00:05:19 20,94

41 10124487558 IZVIR VIPAVA8 TERČON Borut 1 00:50:07 00:06:09 20,59

49 10059008316 TEAM GRANFONDO SLO9 KOS Matej 1 00:50:09 00:06:11 20,58

3110 PARADIŽ Matjaž 1 00:50:54 00:06:56 20,28

40 GANESHA TEAM11 PUŠNIK Nejc 1 00:52:26 00:08:28 19,68
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151 LAVA TEAM12 ČETINA Nejc 1 00:53:27 00:09:29 19,31

43 ŠD PTUJSKA GORA13 POTOČNIK Denis 1 00:56:29 00:12:31 18,27

53 10120239766 KD BRANIK MARIBOR14 SENEKOVIČ Niko 1 00:56:32 00:12:34 18,25

52 KOŠTRUNI15 ZACHARIAS Tadej 1 00:57:41 00:13:43 17,89

37 ARCONT SELCE16 ŠORI Jernej 1 00:57:56 00:13:58 17,81

147 TPD ULTRA17 VITASOVIČ Aleš 1 00:58:00 00:14:02 17,79

32 10124369037 KK TROPOVCI18 ZRIM Primož 1 00:58:18 00:14:20 17,7

3619 KITAK Žan 1 00:58:34 00:14:36 17,62

4820 VUDLER Uroš 1 00:59:23 00:15:25 17,38

38 KK ROGLA21 LESKOVAR Sebastijan 1 00:59:44 00:15:46 17,28

14522 RUDL Rok 1 01:05:12 00:21:14 15,83

Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

56 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:44:36 00:00:00 23,14

62 10124177663 KK POCINKOVALNICA C2 MLAKER Boštjan 1 00:47:03 00:02:27 21,93

55 10113393485 KK ROGLA3 FIJAVŽ Matej 1 00:48:07 00:03:31 21,45

57 10079741357 KOŠTRUNI4 ROŽAN Igor 1 00:48:21 00:03:45 21,34

59 OCEAN ORCHIDS CYCLI5 MENTES Attila 1 00:49:04 00:04:28 21,03

61 10128324314 KD LITIJSKI TEMPOMAT6 ŠUŠTARŠIČ Anže 1 00:49:25 00:04:49 20,88

607 MAKSIMOVIČ Goran 1 00:55:53 00:11:17 18,47

160 TEAM TURBO TROPOVCI8 KUZMIČ Jernej 1 00:56:09 00:11:33 18,38

1569 ŠMID Jože 1 00:58:24 00:13:48 17,67

14410 RUDL Miha 1 01:02:24 00:17:48 16,54

5411 ŠKAPER Uroš 1 01:20:22 00:35:46 12,84

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

67 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 1 00:43:58 00:00:00 23,47

75 OCEAN ORCHIDS CYCLI2 HOZJAN Robert 1 00:46:46 00:02:48 22,07

683 PAHER Marko 1 00:46:53 00:02:55 22,01

72 10059745011 ŠD RIKITEAM4 RIBIČ Zoran 1 00:47:11 00:03:13 21,87

64 10100938281 KD BRANIK MARIBOR5 ROBIN Tadej 1 00:51:37 00:07:39 19,99

63 10115371376 KOŠTRUNI6 BOHAK Janez 1 00:52:04 00:08:06 19,82

71 ŠD DEM7 STICH Darinko 1 00:56:13 00:12:15 18,36

65 10112796230 ARCONT SELCE8 VODUŠEK Denis 1 00:56:26 00:12:28 18,29

148 ŠDM P9 KLEMEN Luka 1 00:58:22 00:14:24 17,68

74 KK ROGLA10 HABJAN Andrej 1 01:00:49 00:16:51 16,97

7011 GOLIČ Matjaž 1 01:02:23 00:18:25 16,54

15712 ŠKERBIČ Marko 1 01:03:19 00:19:21 16,3

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

92 10017627914 KK POCINKOVALNICA C1 GUČEK Andrej 1 00:42:16 00:00:00 24,42

90 10017560721 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:44:46 00:02:30 23,05

91 10003788943 TUŠ T.E.A.M.3 JELIČ Borja 1 00:46:04 00:03:48 22,4

80 10017598107 KD BRDA DOBROVO4 KONC Gorazd 1 00:47:58 00:05:42 21,51

85 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI5 HAJDINJAK Dušan 1 00:52:40 00:10:24 19,59

78 KK BIKE-EK HALOZE 2006 ŠKERBIĆ Darko 1 00:53:49 00:11:33 19,18

81 KOŠTRUNI7 MODIC Sašo 1 00:53:57 00:11:41 19,13

87 KK RAVNE8 SMOVNIK Matjaž 1 00:54:56 00:12:40 18,79

88 10119676964 KD BRANIK MARIBOR9 MRŠNIK Matej 1 00:57:49 00:15:33 17,85
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166 3KM10 BIZJAK Matjaž 1 01:03:57 00:21:41 16,14

86 TK NOVO MESTO11 KRAVCAR Franci 1 01:04:52 00:22:36 15,91

8312 HORVAT Matej 1 01:05:17 00:23:01 15,81

8413 TURČIN Marko 1 01:11:04 00:28:48 14,52

89 ŠD DEM14 KAMENŠEK Dejan 1 01:19:38 00:37:22 12,96

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

95 10073768480 KOŠTRUNI1 DOVNIK Miran 1 00:49:36 00:00:00 20,81

942 MEDEN Sašo 1 00:52:08 00:02:32 19,8

98 10017554152 KD BRDA DOBROVO3 VODOPIVEC Borut 1 00:52:10 00:02:34 19,78

101 10017631651 KD HRASTNIK4 DOLENC Gregor 1 00:57:11 00:07:35 18,05

96 10088135695 KD BRANIK MARIBOR5 ZEMLJIČ Damjan 1 00:57:52 00:08:16 17,83

93 /6 JOŠT Mihael 1 01:00:32 00:10:56 17,05

165 ŠD PULZ7 MAČEK Uroš 1 01:07:29 00:17:53 15,29

1468 GOVEJŠEK Erik 1 01:07:30 00:17:54 15,29

97 10100939800 KD BRANIK MARIBOR9 SODERŽNIK Stojan 1 01:09:40 00:20:04 14,81

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

103 10002576847 KD SPRINT1 BOJANC Branko 1 00:51:15 00:00:00 20,14

107 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:51:49 00:00:34 19,92

104 10017569613 IZVIR VIPAVA3 ČIBEJ Bruno 1 00:53:16 00:02:01 19,37

106 10017577693 TUŠ T.E.A.M.4 PRPAR Vlado 1 00:54:12 00:02:57 19,04

105 KOŠTRUNI5 ŠELA Zlatko 1 01:03:17 00:12:02 16,31

1026 HOJNIK Borut 1 01:24:00 00:32:45 12,29

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

111 10102477349 B.V.G. GULČ1 BOKALIČ Marko 1 00:52:23 00:00:00 19,7

117 10017638523 ŠD BAM.BI2 ČUK Tomislav 1 00:55:07 00:02:44 18,72

1433 REBERNJAK Janko 1 00:56:22 00:03:59 18,31

109 10017552132 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 1 01:00:15 00:07:52 17,13

112 10017563852 KD SPRINT5 ZUPANČIČ Mirko 1 01:02:48 00:10:25 16,43

115 10080078938 GANESHA TEAM6 GRIČNIK Hinko 1 01:05:05 00:12:42 15,86

114 10105151620 KK ROGLA7 CERAR Igor 1 01:08:00 00:15:37 15,18

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

122 10028440986 BK DINAMO1 SESAR Vlatko 1 00:56:11 00:00:00 18,37

119 10017553243 TEAM BTS COMPANY2 ČUDEN Marjan 1 01:00:47 00:04:36 16,98

162 10017587696 KD BRANIK MARIBOR3 CAR Lubo 1 01:01:30 00:05:19 16,78

124 10017632156 ŠD TURBO M4 PAPIČ Milivoj 1 01:06:46 00:10:35 15,46

118 10017630944 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Dragan 1 01:07:39 00:11:28 15,25

121 10017636200 ŠD BAM.BI6 REVEN Dare 1 01:10:41 00:14:30 14,6

123 10017552334 KD BRDA DOBROVO7 KIRIČ Avgust 1 01:22:19 00:26:08 12,54

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

128 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 01:02:56 00:00:00 16,4

126 10017554051 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Janez 1 01:20:42 00:17:46 12,79
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Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

131 10088450139 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 1 01:02:57 00:00:00 16,39

129 10017631853 KD HRASTNIK2 KONČINA Rafael 1 01:13:00 00:10:03 14,14

130 10017551627 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 1 01:15:21 00:12:24 13,7

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

138 10106067864 KK POCINKOVALNICA C1 ZORMAN Eva 1 00:50:21 00:00:00 20,5

134 ŠKD SKAZA2 GLAMOČAK Tajda 1 00:59:32 00:09:11 17,33

132 10113396721 KK ROGLA3 GORIČAN Patricija 1 01:03:10 00:12:49 16,34

137 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA4 DRNOVŠEK Mateja 1 01:06:58 00:16:37 15,41

133 KOŠTRUNI5 BLAŽIČ Vesna 1 01:19:27 00:29:06 12,99

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

139 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 01:00:28 00:00:00 17,07

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

141 10105151115 KK ROGLA1 KAČIČNIK Nataša 1 01:10:06 00:00:00 14,72

140 10017625284 ŠD BAM.BI2 CEGLAR Vida 1 01:18:26 00:08:20 13,16

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

142 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:18:53 00:00:00 13,08

Kategorija: Izven konkurence
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

1581 GJURA MEKE Nejc 1 00:47:00 00:00:00 0

149 PERUTNINA PTUJ2 BOHAK Maj 1 00:51:36 00:04:36 0

1533 RAJTERIČ Lara 1 00:55:17 00:08:17 0

155 KK RAVNE4 VRHOVNIK Tina 1 01:03:22 00:16:22 0

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 09.07.2022

Organizator: Kolesarsko društvo Branik Maribor

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:
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